

KŘUPAVÁ TYČINKA S LÍSKOVÝMI OŘÍŠKY

DELUXE VANILLA CRISPY BAR

VIC
313

Bílkovinná tyčinka se sníženým obsahem cukrů, se sladidly, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Složení: mléčná čokoláda s maltitolem 35 % (sladidlo: maltitol, kakaové máslo, sušené plnotučné **mléko**, kakaová hmota, nízkotučné kakao, emulgátor: lecitiny, aroma), koncentrovaná **mléčná** bílkovina 16 %, **lískooříšková** pasta 11,2 % (sladidlo: maltitol, palmový tuk, tuk z bambuckých jader, **syrovátka**, **lískové ořechy**, kakao, emulgátor: lecitiny, aroma), hydrolyzované kolagenní peptidy 8,5 %, zvlhčovač: glycerol, **lískové ořechy** 6 %, sladidlo: maltitol, křupinky **mléčné** bílkoviny 3,5 % (**mléčná** bílkovina, bramborový škrob), řepkový olej, pasta s vanilkovou příchutí 2,8 % (sladidlo: maltitol, palmový tuk, tuk z bambuckých jader, sušená **syrovátka**, sušené odstředěné **mléko**, emulgátor: lecitiny, aroma, barvivo: přírodní extrakt z pepře), voda, zahušťovač: arabská guma, emulgátor: mono a diglyceridy mastných

kyselin, konzervant: sorban draselný, přírodní vanilková příchut, antioxidant: extrakt bohatý na tokoferol.

Alergeny: **mléko**, **lískové ořechy**. Může obsahovat stopy sóji, arašídů a ostatních ořechů.

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Nadměrná konzumace může vyvolat projevavé účinky. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně). Je-li produkt konzumován jako součást nízkoeenergetické diety, řiďte se doporučením lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Produkt je vhodný pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.

Výživové hodnoty	100 g	1 porce 35 g
Energetická hodnota	1829 kJ 440 kcal	640 kJ 154 kcal
Tuky (g)	26,0	9,1
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	12,0	4,2
Sacharidy (g)	36,0	13,0
z toho cukry (g)	4,5	1,6
z toho polyoly (g)	31,0	13,0
Vláknina (g)	1,6	0,6
Bílkoviny (g)	27,0	9,5
Sůl (g)	0,26	0,09

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na sáčku.

Skladování:

Skladujte v suchu při teplotě do 22 °C. Chraňte před světlem.

Hmotnost 1 porce (sáčku): 35 g.

Celková hmotnost: 245 g (7 tyčinek).

Země původu: EU.

Výhradní distributor v ČR:

Lavibell, s.r.o.

Domažlická 1053/15, 130 00 Praha 3
www.victus.cz